平成29年６月27日

各 位

会 社 名 株式会社河合楽器製作所

代表者名 代表取締役会長兼社長 河合 弘隆

（コード番号 7952 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長 執行役員

総合企画部長 金子 和裕

（TEL．053-457-1226）

当社株式の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）の継続について

当社は、平成28年６月28日開催の第89期定時株主総会決議により更新された「当社株式の大規模

買付行為に関する対応方針（買収防衛策）」（以下、「本プラン」といいます。）について継続す

ることを、本日開催の取締役会で決議いたしましたので、お知らせいたします。

また本取締役会において、独立委員会委員として村岡茂生氏、田畑隆久氏、中野好文氏の３名を

継続選任する決議をいたしましたので、併せてお知らせいたします。

当社は、株主の皆様のご意思に基づき、引き続き、企業価値および株主共同の利益の確保に努め

てまいります。

なお、本プランの詳細につきましては、以下の資料（当社ホームページ）をご参照下さい。

平成28年５月24日付プレスリリース「当社株式の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）

の更新について」

当社ホームページ： http://www.kawai.co.jp/

以 上